
E3174BLE · General J.J. de Urquiza 257 · Tel./Fax: 03445 - 422 755

municipiordt2024@gmail.com · www.rosariodeltala.gob.ar

DECRETO Nº 115/24.-                                                         ACEPTANDO RENUNCIA.-                             
                                                        Departamento Ejecutivo, 20 de Mayo de 2024.-

VISTO:

             La renuncia presentada al cargo de Directora Municipal de Cultura por parte 

de la Sra. Adriana Alejandra Tribulo, invocando motivos de índole particular (Expte. Nº 

1167/24), y;

CONSIDERANDO:

                               El carácter de su dimisión, corresponde aceptar la misma.-

Por todo ello;

EL PRESIDENTE DE LA MUNICIPALIDAD ROSARIO DEL TALA
en ejercicio de sus atribuciones

DECRETA

ARTICULO 1°): Acéptase, a partir del día de la fecha, la renuncia al cargo de Directora 

Municipal de Cultura, de la Sra. Adriana Alejandra Tribulo, DNI Nº 20.259.204, quien 

fuera designada mediante Decreto Nº 401/23, y por los motivos expresados en el 

preámbulo del presente.-

ARTICULO 2°): Comuníquese, etc.-

      MAURO ANDRÉS PANIZZA                                                                             JUAN RAMÓN MEDINA
             Secretario General                                                                                       Presidente Municipal   


